
Flexmort CuddleCot™
Uvedení do provozu



• Shnuggle™ snadno omyvatelný košík se stojanem, měkkou matrací a krycí sítí
• Chladicí jednotku CuddleCot™
• Dvě měkké chladicí podložky; jednu standardní pro děti narozené v termínu a jednu malou pro děti narozené předčasně
• 90cm hadici
• Izolační podložku potaženou termoreflexní fólií
• Lahvičku biocidního přípravku
• Vypouštěcí klíč
• Návod k použití

Nejdříve ze všeho se ujistěte, že máte k dispozici vše, co je třeba:



Izolační podložku položte na matraci.



Na izolační vrstvu pak umístěte chladicí podložku.



Poté natáhněte krycí síť – pokud jste si ji pořídili.



Spojte hadice způsobem naznačeným na fotografii –
zapadnou do sebe, což je provázeno slyšitelným cvaknutím.



Druhý konec zapojte do chladicí jednotky – opět uslyšíte zřetelné cvaknutí.



Jednotku zapněte a zvolte teplotní stupnici ℃ nebo ℉.



Displej chladicí jednotky CuddleCot™ bude
při zapnutí ukazovat teplotu, která zhruba
odpovídá teplotě okolního prostředí.



CuddleCot bude třeba naplnit vodou, což je indikováno blikajícím symbolem modré
kapky. Používejte pouze přečištěnou vodu, například vodu destilovanou.



Odšroubujte uzávěr plnicího hrdla.



Při každém plnění chladicí jednotky přidejte dvě kapky biocidního roztoku.



Výšku vodní hladiny uvidíte v průzoru nádržky, během plnění chladicí podložky hladina
poklesne. Jakmile hladina dosáhne úrovně ⅓ – ⅔ výšky průzoru, přestaňte dolévat.



Mačkejte tlačítko se symbolem šipky směřující dolů, dokud se na displeji neobjeví
hodnota 8°C nebo 46°F, poté stiskněte tlačítko “Enter”. 
CuddleCot vychladí podložku na cca 10°C (50°F).



V tuto chvíli je CuddleCot™
zcela připraven k použití.



Často dostáváme otázku, kolik času mohou při použití CuddleCot rodiče
s tělíčkem svého dítěte strávit. Většina rodin v nemocnicích využívá CuddleCot
po dobu 1-3 dnů, ale víme o rodičích, kteří v hospicích nebo v domácím
prostředí využívali CuddleCot I po dobu 3 týdnů. 

Tělíčko by mělo spočívat na chladicí podložce; může být
oblečené nebo zabalené v zavinovačce a mělo by být
zároveň přikryté dekou – zvyšuje se tím účinnost
chladicího procesu.



Jakmile už CuddleCot není zapotřebí, chladicí jednotku vypněte.



Hadice rozpojíte stlačením modrých západek.



Při odpojování hadic z chladicí jednotky je důležité nejdříve stisknout uvolňovací
tlačítko umístěné naspodu přístroje – tlačítko držte zmáčknuté a hadici jemným
tahem vysuňte. Vytažením hadice bez použití uvolňovacího tlačítka byste zařízení
poškodili! 



Pomocí vypouštěcího klíče z jednotky vypusťte vodu.



CuddleCot je možné ošetřovat jakýmkoli standardním desinfekčním prostředkem
určeným pro plastové povrchy.

Čištění a desinfekce
zařízení

Flexmort CuddleCot™



Můžete se na nás rovněž obrátit
prostřednictvím e-mailové adresy
info@flexmort.com a my vám rádi
poradíme, zda je čistič, který jste
si vybrali, pro čištění CuddleCot
vhodný. 



Krycí síť i návlek na matraci je možné prát.

Krycí síť při teplotě 30° C / 86°F,  
návlek na matraci při teplotě 60° C / 140°F

Použití krycí sítě ani matrace není
nutné, je-li pro vás snazší vystlat dno
košíku například dečkou nebo
přikrývkou.



Flexmort CuddleCot™
Řešení problémů



Co dělat, když
Flexmort CuddleCot™

nechladí



Nejprve zkontrolujte, zda kryt ventilátoru není zanesen prachem – to může
výkon chladicí jednotky snižovat.



Systém také může být
zavzdušněn



Chladicí podložku vyjměte z košíku.

Při zapnutém zařízení
vyšroubujte plnicí zátku. 



Chladicí podložku srolujte způsobem
Naznačeným na snímku – rolujte
směrem k hadici. Vytlačování tekutiny
může zvýšit hladinu viditelnou v průzoru
nádržky; jde o normální jev.

Poté podložku zase rozviňte – je možné,
že celý postup bude nutno několikrát
zopakovat. Pokud se vzduchovou bublinu
podařilo odstranit, teplota během
několika minut poklesne. 



CuddleCot ale stále
nechladí!



Jestliže teplota stále neklesá, CuddleCot
pomocí vypouštěcího klíče vyprázdněte
a jednotku za chodu znovu napusťte. 
Tento postup by vám měl pomoci
i v případě úporného zavzdušnění. 

Pokud z chladicí jednotky uniká tekutina,
zkontrolujte, zda není poškozeno
uvolňovací tlačítko.



Potřebujete-li další
informace nebo asistenci, 
kontaktujte nás na e-mailu

info@flexmort.com 
nebo na telefonu

+44 (0)8455 333561

Česká verze: Nadační fond Klíček, 2021


